
REDNI 

BROJ
VRSTA USLUGE

JED. 

MJERE
CIJENA             PDV UKUPNA CIJENA 

200,00 €

75,00 €

10,00 €

70,00 €

25,00 €

85,00 €

140,00 €

125,00 €

190,00 €

497,79 €

510,00 €

530,00 €

590,00 €

60,00 €

120,00 €

15,00 €

t

13.

Zbrinjavanje Elektronskog otpada (Mašine za rublje i posuđe, 

pegle, špaheri, klime i ostali kućanski aparati) na Reciklažnom 

dvorištu

t 22,12 € 2,88 €

12. t

t

CJENIK ODVOZA I ZBRINJAVANJA RAZNOG OTPADA TE NJEGOVE OBRADE U SKLADIŠNOJ HALI                                            

(SA I BEZ PRIJEVOZA DO HALE) ZA  PRAVNE OSOBE

1.
Zbrinjavanje Staklene ambalaže (bespovratne boce, staklene tegle i 

slični proizvodi) na Reciklažnom dvorištu

10.

t

2.

Odvoz i zbrinjavanje Staklene ambalaže (bespovratne boce, 

staklene tegle i slični proizvodi) sa prijevozom do Reciklažnog 

dvorišta

t

t

t
Zbrinjavanje raznog stakla (Stakleni prozori, Automobilske šajbe i 

kamionske šajbe) sa prijevozom do Reciklažnog dvorišta

t

t

t

t

t

t

t

t

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zbrinjavanje raznog stakla (Stakleni prozori, Automobilske šajbe i 

kamionske šajbe) na Reciklažnom dvorištu

Zbrinjavanje izolacijskih materijala (striropol, stirodur i ostalog 

neopasnog sličnog otpada) na Reciklažnom dvorištu

Zbrinjavanje izolacijskih materijala (striropol, stirodur i ostalog 

neopasnog sličnog otpada) sa prijevozom do Reciklažnog dvorišta

Zbrinjavanje plastične ambalaže (PET plastika, PP plastika i slična 

plastika) na Reciklažnom dvorištu

Zbrinjavanje plastične ambalaže (PET plastika, PP plastika i slična 

plastika) sa prijevozom do Reciklažnog dvorišta

Zbrinjavanje starog željeza (Staro željezo, aluminij, bakar i ostali 

slični otpad) na Reciklažnom dvorištu
9.

Zbrinjavanje starog željeza (Staro željezo, aluminij, bakar i ostali 

slični otpad) sa prijevozom do Reciklažnog dvorišta

Zbrinjavanje kartona, papira, prozirne i obojane folije sa 

prijevozom do Reciklažnog dvorišta.

14.

Zbrinjavanje Elektronskog otpada (Mašine za rublje i posuđe, 

pegle, špaheri, klime i ostali kućanski aparati) sa prijevozom do 

Reciklažnom dvorištu

15.
Zbrinjavanje tvrde plastike (branici od automobila, ležaljke, vrtna 

plastična stolarija i slično) na Reciklažnog dvorištu

11.
Zbrinjavanje kartona, papira, prozirne i obojane folije na 

Reciklažnom dvorištu.

16.
Zbrinjavanje tvrde plastike (branici od automobila, ležaljke, vrtna 

plastična stolarija i slično) sa prijevozom na Reciklažno dvorište

100,00 €

168,14 €

398,23 €

451,33 €

469,03 €

522,12 €

53,10 €

106,20 €

25,00 €

21,86 €

99,56 €

58,67 €

60,97 €

67,88 €

6,90 €

13,81 €

13,27 €

66,37 €

75,22 €

123,89 €

176,99 €

8,85 €

61,95 €

1,73 €

8,63 €

9,78 €

16,11 €

23,01 €

1,15 €

8,05 €



REDNI 

BROJ
VRSTA USLUGE

JED. 

MJERE
CIJENA             PDV UKUPNA CIJENA 

CJENIK ODVOZA I ZBRINJAVANJA RAZNOG OTPADA TE NJEGOVE OBRADE U SKLADIŠNOJ HALI                                            

(SA I BEZ PRIJEVOZA DO HALE) ZA  PRAVNE OSOBE

-

-

30.
Zbrinjavanje tekstila (obuća i odjeća te posteljina) sa prijevozom 

na Reciklažno dvorište
t 132,74 € 17,26 € 150,00 €

29.
Zbrinjavanje tekstila (obuća i odjeća te posteljina) bez prijevoza na 

Reciklažno dvorište
t 79,65 € 10,35 € 90,00 €

120,00 €

90,00 €

150,00 €

400,00 €

460,00 €

210,00 €

1.600,00 €

1.660,00 €

800,00 €

860,00 €

60,00 €

270,00 €

13,81 €

Za stavku 18. stanovnici Općine Konavle imaju jednom godišnje besplatan odvoz glomaznog miješanog otpada do količine od 5m3, a ne privreda. 

Ukoliko se prilikom utovara utvrdi da zaprimljeni otpad ne odgovara prijavljenoj vrsti otpada prilikom ulaska i/ili ukoliko se u otpadu pronađu 

drugačije vrste otpada naplaćaje se trostruka cijena zbrinjavanja otpada za cijelu pošiljku.

22.

Zbrinjavanje drvene razne građe (Drvene stolice i stolovi, persijane, 

drveni prozori bez stakla, drvene grede i slični otpad) sa prijevozom 

na vagu u Reciklažnom dvorištu

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

17.
Zbrinjavanje glomaznog pomiješanog otpada na Reciklažnog 

dvorištu

18.
Zbrinjavanje glomaznog pomiješanog otpada sa prijevozom na 

Reciklažno dvorište

19.
Zbrinjavanje kućnog namještaja (kauči, fotelje, madraci) na 

Reciklažnom dvorištu

Zbrinjavanje kućnog namještaja (kauči, fotelje, madraci) sa 

prijevozom na Reciklažno dvorište

Zbrinjavanje drvene razne građe (Drvene stolice i stolovi, persijane, 

drveni prozori bez stakla, drvene grede i slični otpad) na 

Reciklažnom dvorištu

Zbrinjavanje auto guma (automobili i kamioni) na Reciklažnom 

dvorištu ili s spremnikom ČIZK-a

Zbrinjavanje auto guma (automobili i kamioni) sa prijevozom na 

Reciklažno dvorište

Zbrinjavanje lagane plastike (bezbojni i obojani nailoni) na 

Reciklažnom dvorištu ili s spremnikom ČIZK-a

Zbrinjavanje lagane plastike (bezbojni i obojani nailoni) sa 

prijevozom na Reciklažno dvorište

20.

21.

23.

28.

27.

26.

25.

24.

Zbrinjavanje građevinskog otpada (zemlja, kamen, cigla i keramika) 

na Reciklažnom dvorištu ili s spremnikom ČIZK-a

Zbrinjavanje građevinskog otpada (zemlja, kamen, cigla i 

keramika) sa prijevozom na Reciklažno dvorište

1.415,93 €

1.469,03 €

707,97 €

761,06 €

53,10 €

79,65 €

106,20 €

132,74 €

353,98 €

407,08 €

185,84 €

238,94 €

184,07 €

190,97 €

92,04 €

98,94 €

6,90 €

10,35 €

17,26 €

46,02 €

52,92 €

24,16 €

31,06 €



REDNI 

BROJ
VRSTA USLUGE

JED. 

MJERE
CIJENA PDV

UKUPNA 

CIJENA 

€/dan

€/mj

€/mj

€/mj

€/mj

€/dan

€/kom

75,00 € 18,75 € 93,75 €

50,00 € 12,50 € 62,50 €

12,00 € 3,00 € 15,00 €

150,00 € 37,50 € 187,50 €

100,00 € 25,00 € 125,00 €

50,00 € 12,50 € 62,50 €

20,00 € 100,00 €

40,00 € 10,00 € 50,00 €

10,00 € 2,50 € 12,50 €

2,00 € 10,00 €

6,40 € 1,60 € 8,00 €

8,00 € 2,00 € 10,00 €

€/mj

€/mj

€/dan

€/mj

€/mj

4,00 €

1,60 €

8,00 €

80,00 €

1,00 €

5,00 €1,00 €€/mj

€/mj

€/dan

1,00 € 5,00 €

0,40 € 2,00 €

15. Naknada za korištenje kontejnera (7 m3) sa potpisanim ugovorom

16. Pranje posuda zapremnine 60 litara

12. Naknada za korištenje kontejnera (5 m3) sa potpisanim ugovorom

13. Naknada za korištenje kontejnera (7 m3) bez potpisanog ugovora

14.
Naknada za korištenje kontejnera (7 m3) bez potpisanog ugovora ili 

za potrebe gradilišta

9. Naknada za korištenje kontejnera (1100 l) sa potpisanim ugovorom

10. Naknada za korištenje kontejnera (5 m3) bez potpisanog ugovora

11.
Naknada za korištenje kontejnera (5 m3) bez potpisanog ugovora ili 

za potrebe gradilišta

6. Naknada za korištenje kontejnera (240 l) sa potpisanim ugovorom

7. Naknada za korištenje kontejnera (1100 l) bez potpisanog ugovora

8. Naknada za korištenje kontejnera (1100 l) bez potpisanog ugovora

3. Naknada za korištenje kontejnera (120 l) sa potpisanim ugovorom

4. Naknada za korištenje kontejnera (240 l) bez potpisanog ugovora

5. Naknada za korištenje kontejnera (240 l) bez potpisanog ugovora

CJENIK NAJMA I ODRŽAVANJA OPREME ZA POTREBE ZBRINJAVANJA OTPADA                                                           

ZA PRAVNE OSOBE

1. Naknada za korištenje kontejnera (120 l) bez potpisanog ugovora

2. Naknada za korištenje kontejnera (120 l) bez potpisanog ugovora

0,80 €

4,00 €

0,20 €€/dan



REDNI 

BROJ
VRSTA USLUGE

JED. 

MJERE
CIJENA PDV

UKUPNA 

CIJENA 

1,00 €

CJENIK NAJMA I ODRŽAVANJA OPREME ZA POTREBE ZBRINJAVANJA OTPADA                                                           

ZA PRAVNE OSOBE

1. Naknada za korištenje kontejnera (120 l) bez potpisanog ugovora 0,80 € 0,20 €€/dan

-

-

€/kom

€/kom

€/kom

€/kom

€/kom

€/kom 400,00 € 100,00 € 500,00 €

100,00 € 25,00 € 125,00 €

150,00 € 37,50 € 187,50 €

75,00 € 18,75 € 93,75 €

85,00 € 21,25 € 106,25 €

Fizička ili pravna osoba s kojom se ne potpiše ugovor o najmu kontejnera a ima potrebu za njim je dužna dostaviti u prostorije 

Čistoće i Zelenila Konavle d.o.o. sve tražene podatke od vlasnika kontejnera 

21. Pranje press kontejnera

22. Pranje kontejnera 5 -10 m3

Fizička ili pravna osoba koji potpiše ugovor o najmu kontejnera će kroz sam ugovor definirati uvijete pražnjenja, u suprotnom 

Čistoća i Zelenilo Konavle će u roku od 48 sati od poziva doći i isprazniti kontejner.

600,00 € 150,00 € 750,00 €

18. Pranje posuda zapremnine 240 litara

19. Pranje posuda zapremnine 360 litara

20. Pranje posuda zapremnine 1100 litara

17. Pranje posuda zapremnine 120 litara



REDNI 

BROJ
VRSTA USLUGE

JED. 

MJERE
CIJENA PDV

UKUPNA 

CIJENA 

50,00 €

1.300,00 €

200,00 €

275,00 €

325,00 €

12,50 €

300,00 €

800,00 €

1.050,00 €

1.100,00 €

5,00 €

2,50 €

12,50 €

15,00 €

75,00 €

1,60 € 0,40 €

10,00 € 2,50 €

20,00 €

10,00 €

50,00 €

262,50 €

60,00 €

Nabava poluotvorenog spremnika kapaciteta 7 m3

Nabava zatvorenog spremnika kapaciteta 5 m3

Nabava zatvorenog spremnika kapaciteta 7 m3

Najam vozila nosivosti 1,5 t

11.

12.

Obrada nerazvrstanog otpada ili nepravilno razvrstanog otpada na 

reciklažnom dvorištu

Vaganje vozila

Nabava plastičnog spremnika 120 l

Nabava plastičnog spremnika 240 l

Nabava plastičnog spremnika 1100 l

Nabava poluotvorenog spremnika kapaciteta 5 m3

h

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

kom

kom

kom

kom

kom

kom

kn/km

kn/m3

kn/m3

Obrada razvrstanog otpada na reciklažnom dvorištu ili u skladišnoj 

hali (ne odnosi se za karton, najlon i papir te otpad manji od 1 m3)

kom

kom

CJENIK DODATNIH USLUGA

1. Prijevoz vozilom izvan područja Općine Konavle 

2.

3.

2,00 €

12,50 €

25,00 €

12,50 €

62,50 €

75,00 €

375,00 €

1.000,00 €

1.312,50 €

1.375,00 €

1.625,00 €

62,50 €



REDNI 

BROJ
VRSTA USLUGE

JED. 

MJERE
CIJENA PDV

UKUPNA 

CIJENA 

CJENIK DODATNIH USLUGA

60,00 €

80,00 €

15,00 €

20,00 €

Najam vozila nosivosti 2,5 t

Najam viličara nosivost 3,5 tona

13.

14.

h

h

Najam košare visine  12 metara h 40,00 € 10,00 €

75,00 €

100,00 €

50,00 €

16. Odvoz spremnika kapaciteta 120 l po pozivu kom 20,00 € 5,00 € 25,00 €

15.

17. Odvoz spremnika kapaciteta 240 l po pozivu kom 25,00 € 6,25 € 31,25 €

18. Odvoz spremnika kapaciteta 1100 l po pozivu kom 50,00 € 12,50 € 62,50 €


